Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Techniek Noord B.V. (verslag 13)

Gegevens onderneming

18

30-06-2021
F.18/15/107
NL:TZ:0000001197:F001
24-03-2015

mr. H.J. Idzenga
mr P.). Fousert

18-06-2018
8

Techniek Noord B.V., voorheen genaamd Van den Born Holding B.V., gevestigd 18-06-2018
aan de Kruisweg 43 te (9363 AB) Marum, ingeschreven in het Handelsregister 8

van de Kamer van Koophandel onder nummer 52743336.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister van de Kamer van Koophandel: beheersactiveiten 18-06-2018
en het produceren, plaatsen, monteren en onderhouden van trappen, 8

dakkapellen, het onderhouden van woningen en andere gebouwen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=942dc6fc-9784-e511-80c6-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=548e5f8f-2e68-e511-80c6-005056ac167e

Boedelsaldo

€1.175,97

Toelichting

(bijschrijvingen louter en alleen door rente)

€1.177,45

Toelichting

Bijschrijvingen louter en alleen door rente.

€1.178,43

Toelichting

Bijschrijvingen louter en alleen door rente.

€6.707,43

€ 14.468,43

€ 2.893,70

Verslagperiode

van
19-3-2018

t/m
17-6-2018

van
18-6-2018

t/m
17-9-2018

van
18-9-2018

t/m
17-12-2018

van
18-12-2018

t/m
17-3-2019

van
18-3-2019

t/m
17-6-2019

18-06-2018

8

18-09-2018
EE

18-12-2018
10

18-06-2019
12

01-10-2020
15

30-12-2020
16

18-06-2018
8

18-09-2018
EE

18-12-2018
10

18-03-2019
11

18-06-2019
12



van
18-6-2019

t/m
17-9-2019

van
18-9-2019

t/m
16-3-2020

van
17-3-2020

t/m
30-9-2020

van
1-10-2020

t/m
29-12-2020

van
30-12-2020

t/m
29-3-2021

van
30-3-2021

t/m
29-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

8 3 uur 1 min
9 3 uur 30 min
10 1 uur 32 min
11 2 uur 24 min
12 5 uur 34 min
13 1 uur 35 min
14 2 uur 57 min
15 4 uur 6 min
16 4 uur 1 min
17 1 uur 27 min
18 0 uur 47 min

totaal 30 uur 54 min

18-09-2019
13

17-03-2020
14

01-10-2020
15

30-12-2020
16

30-03-2021
17

30-06-2021
18



Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal : 261 uur en 10 minuten

Bestede

Bestede

Bestede

Bestede

Bestede

Bestede

Bestede

Bestede

Bestede

I Bestede

uren totaal :

uren totaal :

uren totaal :

uren totaal :

uren totaal :

uren totaal

uren totaal :

uren totaal :

uren totaal :

uren totaal

265 uur en 00 minuten

266 uur en 54 minuten

269 uur en 34 minuten

275 uur en 30 minuten

277 uuren 5 minuten

: 280 uur en 02 minuten

284 uur en 08 minuten

288 uur en 09 minuten

289 uur en 36 minuten

: 290 uur en 23 minuten

18-06-2018
8

18-09-2018
EE

18-12-2018
10

18-03-2019
11

18-06-2019
12

18-09-2019
13

17-03-2020
14

01-10-2020
15

30-12-2020
16

30-03-2021
17

30-06-2021
18



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag XII 18-06-2018
Er is met de belastingdienst gesproken over het vorderen van een 8
bestuursverbod. De belastingdienst onderzoekt of zij dan wel het Openbaar

Ministerie gelden beschikbaar heeft om de kosten van het verzoek te dragen.

Een beslissing op dit punt wordt op korte termijn verwacht.

Verslag XIII

De Belastingdienst heeft het verzoek de kosten voor het vorderen van een
bestuursverbod te dragen neergelegd bij het Ministerie van Financién. De
curator informeert regelmatig naar de stand van zaken.

Verslag XIV 18-09-2018
Op verzoek van de Belastingdienst heeft de curator een inschatting gemaakt 9

van de kosten voor het aanvragen van een bestuursverbod. Vervolgens heeft

de Belastingdienst deze inschatting van de kosten doorgegeven aan het

Ministerie van Financién. De curator wacht nadere berichtgevingen van de

Belastingdienst af.

Verslag XV 18-12-2018
Thans heeft de Belastingdienst van het Ministerie van Financién een akkoord 10
gekregen voor de te maken (ingeschatte) kosten voor het aanvragen van een



bestuursverbod. Aankomende verslagperiode zal de curator verdere
afstemming hebben met de Belastingdienst over het definitief aanvragen van
een bestuursverbod en zal - zo mogelijk - de aanvraag worden ingediend.

Verslag XVI

De curator zal in de aankomende verslagperiode een aanvang nemen met het
vorderen van een civielrechtelijk bestuursverbod. Afstemming hierover met de
Belastingdienst heeft inmiddels plaatsgevonden.

Verslag XVII

In overleg met de Belastingdienst en curatoren in andere faillissementen is er
een alternatieve route voor het vorderen van een civielrechtelijk
bestuursverbod vastgesteld.

Verslag XVIII

In de afgelopen verslagperiode is opnieuw overleg gevoerd met de
Belastingdienst over de te volgen weg voor het vorderen van een
civielrechtelijk bestuursverbod. Mogelijke formele obstakels zijn besproken. In
de komende verslagperiode zal in overleg met de Belastingdienst en de

curatoren in andere failissementen een besluit volgen over de te volgen route.

Verslag XIX

Een concept dagvaarding met producties is ter afstemming voorgelegd aan het
Openbaar Ministerie. Op korte termijn zal onderling worden overlegd over de
wijze van acteren.

Verslag XX

In de afgelopen verslagperiode zijn op verzoek van het Openbaar Ministerie
door curator twee nadere producties gezonden. Vervolgens is er telefonisch
overleg geweest en daaruit volgt dat het Openbaar Ministerie nog steeds
voornemens is het civielrechtelijk bestuursverbod in te stellen. Het Openbaar
Ministerie heeft de curator gevraagd om (wederom) nadere stukken die
laatstgenoemde op korte termijn zal aanleveren. Daarna zal het Openbaar
Ministerie beslissen over de wijze van acteren.

Verslag XXI

Met het oog op de door het Openbaar Ministerie in te stellen vordering tot het
opleggen van een civielrechtelijk bestuursverbod is in de afgelopen
verslagperiode opnieuw contact geweest tussen het Openbaar Ministerie en
de curator. Op verzoek van het Openbaar Ministerie heeft de curator nadere
informatie verstrekt die gebruikt kan worden in het kader van de te entameren
procedure

Verslag XXII
De curatoris in afwachting van nadere berichtgeving van het Openbaar
Ministerie over de in te dienen vordering tot het opleggen van een

civielrechtelijk bestuursverbod.

Verslag XXIII
Idem.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

18-03-2019
Egll
18-06-2019
E§12
18-09-2019
E§13
17-03-2020
E| 14
01-10-2020
EElS
30-12-2020
E§16
30-03-2021
17
30-06-2021
= 18



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€76.991,43

Toelichting
uwyv

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

18-06-2018
8

18-06-2018
8

18-06-2018
8

18-09-2018
EE



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek bestuursverbod.

Verslag XXIII
Contact met het Openbaar Ministerie over de in te dienen vordering tot het
opleggen van een civielrechtelijk bestuursverbod.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 30-9-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Onderzoek.

Bijlagen

Bijlagen

18-06-2018

8

30-06-2021
18

18-06-2018
8

30-06-2021
18

18-06-2018
8



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


